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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

\dresa: Rr.Reshit Collaka, Tel: 0800 9999, Website: wv.w.w.. F-mail: info@hidaa.gov.a!

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga subjekti deklarues (ish-zyrtari) g¢ mbart detyrimin pér deklarim té€ interesave private
t€ tij. t& bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049. date
10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe t¢
disa népunésve publiké”. me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005. Ligjin nr.
9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, dats 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012. Ligjin nr.
45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017 daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES S§ INTERESAVE PRIVATE
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NE bazé t& nenit 9/1. t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké >, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g€ t€ verifikojn€ né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
éshité e vérteté,




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

dresén ku ndodhen, vitin e
)OI ;ﬁ,"-gmimin e blerjes, né
¢ zotéroni dhe burimet e

hté territorit t& Shqipérisé,

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: bojinﬁ

krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacioni

- mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesér
~ krijimit té ¢do lloj pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publik
 pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit ng;

Pjesa

'Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit e

dhe me fjalé
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme n& regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né€ Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té qulri, Mbiemti;Niinshkrimiisubjektivdklaru&i
plotésoni né kopje té tij. :

»




TE ARDHURAT DHE AN GAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni
té subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjes marrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér té kryer brenda dhe jashté territorit té Shqipérisg, qé ka sjellé té ardhura personale pér subjektin,
pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijet madhoré. ]fé_rca_ktoni emértimin e institucionit, organizatés
apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr.i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé
organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér pei'_iudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit
nga funksioni. 3 s eoe = -

ma e té ardhurave neto té krijuara, né leké

Efrshlnnid te ar . | apo né valuté (me shifra dhe me fjalé)

Prefekt i Qarkut Lezhé pér periudhén 01.01.2017 deri | 899.272 (tetéqind e néntédhjetenénté mijé e
mé 31.10.2017 dygindeshtatédhjeté e dymij€) leké

Té ardhura nga mésimdhénia si pedagog i jashtém dhe | 417.312 (katérgindeshtatémbédhjetémijé e
kryetar i Bordit t& Administrimit né Universitetin | treqind e dymb&dhjet€) leké

“Luigj Gurakugqi”, Shkodér, pér periudhén 01.01.2017
deri mé 31.10.2017

Paga e bashkéshortes Valmira Ndreca, mésuese n¢ | 473.986 (katérgind eshtatédhjeté e tremijé e
Gjimnazin “Hydajet Lezha”, Lezh&, pér periudhén néntéqinde tetédhjeté e gjashté) leke.
01.01.2017 deri mé& 31.10.2017

¥

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

‘Emri, Mbiemri, Nénshkri 'm"""i':i-§ﬁii}ékﬁt:dek{;,l'ues :
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi

i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t& deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo n€ valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interej’in'h'_‘ ér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. - : ]

Gjendja e detyrimit (&
mbetur pa shlyer deri né
datén e largimit nga

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém

Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e largimit | o . .o . (me shifra dhe
' : nga funksioni (me shifra me fjalé)
dhe fjalg) =
Kredi per blerje apartamenti me siperfage 865,47 41.764,13 (dyzetenjemije
114,40 m2 ne _ Bank, me | (teteqgindegjashtedhjeteep | e shtateqind e
23.12.2013, ne shumen 47.000 Euro, me afat | esemije) Euro e 47 cent. | gjashtedhjete e kater)
20 vjet Euro e 13 cent.

¥

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té s ]qg
plotésoni né kopje té tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit dekJarues
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: ¢&.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja,
fémijét madhor&) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat €
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g€ t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Valmira Ahmet Ndreca, bashkéshorti/ja 024
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré t& ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja U

i/e Subjektit; Eduard Ndue Ndreca
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim A

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje

né kété dokument jané té vérteta dhe .. l{lﬂ,M Nénshkrimi i‘jJ:QIrSi)nit'tE-lidh'ui"
nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vértete. /Al
Valmira Ndreca [
s e e e S e - '¢~-ﬁ: A { e R P AP
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

s T e e e

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t¢ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme n€ regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké:;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té =
plotésoni né kopje té tij.

Valmira Ndreca | |




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém
deri né datén e largimit nga funksioni t€ zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr.e
regjistrit publik, statusin, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén
nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

. Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
' shifra dhe me fjal€)

Paga si mésuese né Gjimnazin “Hydajet Lezha”, Lezhé

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pé_rshkri:ani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbammt té détyrimjt (muaji/viti), or. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. £ ‘

~ | Gjendja e detyrimit t&
Shuma. ¢ .shlye_r:__ D82 | mbetur pa shlyer deri né
o deklarimi i méparshém deri | o .0 o |y i

krlmll d;iyrimeve né datén e largimit nga| o .o oo Soee ape |
= funksioni (me shifra dhe | o pdt (1€ S G|

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkriniii personit té lidhur
F
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